
202148

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ust. & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „Občanský zákoník“)

Prodávající: Školní statek Klatovy — Činov, s.r.o. v likvidaci
IČ: 27967697
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní spojení:
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem, likvidátorem
(Prodávající)

a

Kupující: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

IČ: 61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Zastoupený: Ing. Vladislavem Smo íkem, ředitelem
(dále též „Příspěvková organizace“ nebo „Kupující“)

VC Sl'l'l louvě společně také jako „Smluvní strany“

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1.

1.2.

1.3.

Prodávající se zavazuje prodat Kupujícímu věci blíže specifikované v příloze č. l
„Specifikace movitých věcí“ této smlouvy (dále jen „Předmět koupě“ nebo „Věci“), ato

za kupní cenu stanovenou v článku 2. této smlouvy a Kupující se zavazuje Předmět
koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
Příspěvková organizace může nabýt do svého vlastnictví pouze majetek potřebný k
výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to se souhlasem zřizovatele obsaženého ve
Zřizovací listině školy jako příspěvkové organizace zřízené Plzeňským krajem (čl. VI.
Zřizovací listiny).
Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě včetně dokumentace a materiálů
Kupujícímu v sídle Prodávajícího nejpozději do 31.5.2021. O předání těchto Věcí bude
sepsán ve dvou vyhotoveních předávací protokol (v příloze č. 2). Vlastnictví
k Předmětu koupě přejde na kupujícího k okamžiku jeho kompletního předání. Veškeré
užitky a nebezpečí nahodilé škody nebo poškození či zničení Předmětu koupě a veškerá
práva a povinnosti spojená s držením a užíváním Předmětu koupě přecházejí
z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolárního předání těchto Věcí.

2. KUPNÍ CENA
2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Věci specifikované v čl. 1 této

smlouvy činí 255 649,40 Kč bez DPH, DPH (15%) činí 38 347,41 Kč, cena včetně DPH

činí 293 996,81 Kč, 104 131,68 Kč bez DPH, DPH (21%) činí 21 867,66 Kč, cena
včetně DPH 125 999,34 Kč.

castova
Textové pole

castova
Textové pole

castova
Textové pole
202148



2.2.

2.3.

Prodávající je povinen vystavit do 31. 5. 2021 fakturu na celkovou částku 419 996,15
Kč a doručit ji bezodkladně Kupujícímu.
Fakturu uhradí Kupující nejpozději do 25. 9. 2021 bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího vedený u Komerční banky a.s., pobočka Klatovy číslo účtu—

3. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO a KUPUJÍCÍHO

3.1.

3.2.

3.3.

Prodávající prohlašuje a zaručuje se, že ke dni podpisu této smlouvy:

a) je oprávněn a plně způsobilý tuto smlouvu uzavřít,
b) je výlučným a neomezeným vlastníkem Předmětu koupě, je plně oprávněn

vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího převést a jeho právo nakládat
s Předmětem koupě není nijak omezeno, zejména předkupním, zástavním ani
jinými právy třetích osob,

c) nemá žádné dluhy, zejména pak daňové či jakékoli jiné nedoplatky, které by mohly
vést k omezení jeho práva 5 Předmětem koupě volně nakládat.

Prodávající se zavazuje, že vobdobí ode dne uzavření této smlouvy do nabytí její
účinnosti nebude sPředmětem koupě nijak nakládat, čímž je myšleno, že zejména
bez písemného souhlasu Kupujícího neučiní žádné právní jednání či úkon směřující
k převodu vlastnického práva k Předmětu koupě na třetí osobu, keřzřízení jakéhokoli
závazku či jakéhokoli jiného práva třetích osob kPředmětu koupě nebo jeho části
a neučiní žádné právni jednání či úkon týkající se Předmětu koupě, jejichž obsah by byl
v rozporu s touto smlouvou.

Kupující prohlašuje a zaručuje se, že ke dni podpisu této smlouvy:

a) je oprávněný a plně způsobilý uzavřít tuto smlouvu,
b) neexistuje žádná skutečnost, která by Kupujícímu bránila uzavřít a plnit tuto

smlouvu,
0) před podpisem této smlouvy se řádně seznámil správním i faktickým stavem

Předmětu koupě, a v tomto stavu jej do svého výlučného vlastnictví přijímá.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla
uzavřena svobodně, vážně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení pro kupující stranu a
jedno vyhotovení pro prodávající stranu.
Oboje smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této
Smlouvě. Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě
obou stran, a to písemnou formou.
Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve

vsmyslu zákona c. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní



4.5.

4.6.

4.7.

veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jine'mu
neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.
Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely
vyplývající z této Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém
je oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a
materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků
byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Kupující.

5. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY
1.
2.

Specifikace produktů
Předávací protokol

V Klatovech dne 31. 5. 2021 V Klatov ch dne 31.5.2021

|ng.Mirosla Hájek Ing. ladislavSmolík

jednatel ředitel školy

Školní statek Klatovy - Činov, s.r.o.
SŠZP Klatovy

v likvidaci



„šm
„

Š
B

ím
cm

2.5%
a?

„3%
mmm

„v
a

š
i

29:8

„šm
03mm

„„
35.3

m2
„m

in
2:

59:8

Š
„3

3
mm

„3
3

mmm
033

má
E

23

033
3.33

„M_wmm
59:8

ŠN
5m

3%
„cím

mm.:
?..q

$
03

>>
03

9323
ŠN

EJ.
„má

353
„3

03?
cm

mg.m
>>

2:
9393

&
že

sám
?:

59:8
že

W
SĚ

8.
že

%
$?

„>
>

že
Š

„>
2

že
Š

&.
wv_

>
_.Eo

uv.
>

Ian
>

5
3
:8

2
8

33053.—
mN

memu
>

Ew
šw

u
„„..c

Em
ca

>
2

2
2

3

3
.5

0
:

2
3
3
3

onmRmoH
E

28
„&$

%
$

3
5
2

2
.8

3
2

„mmm
onm

hm
a

„3
9.3%

3225
až

g_„vmwm
333m

m
oššm

m
m

53:8
Ě

mara
35m

m
„30.3%

2.23
34332

mmm
oweww

Š
Š

Š
E_n

„&
Ina

SŠ
3

53:8
IĚ

wsm
ť

8.
že

..,ŠĚ
„;

>
že

„3
v.

538
že

„2
e.

Ěwz
mx

>
_.Eo

5
>

_.Eo
>

Ewšwu
930

33055.—
E

memu
>

Ewšwu
28

>
„„

E
38

Š
Š

Š
82583

„.M
29%



příloha č. 2 Předávací protokol

I. Subjekty

Prodávající: Školní statek Klatovy - Činov, s.r.o. v likvidaci
IC: 27967697
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní spoj ení:
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem, likvidátorem
(dále též Prodávající nebo Předávající)

a

Kupující: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
„ mučedníků 141

IC: 61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní spojení:„
Zastoupený: ng. als avem molíkem, ředitelem
(dále též Příspěvková organizace nebo Kupující nebo Přebírajicí)

II. Předmět předání

Dnešního dne, přebral Kupující od Prodávajícího na základě uzavřené kupní smlouvy
následující:

Cena za t v Počet Cena celkem v Cena za jednotku v Cena celkem v DPH v Kč DPH v Sazba DPH
Název Kč bez DPH t Kč bez DPH Kč včetně DPH Kč včetně DPH celkem Kč (t) %

III. Závěrečná ustanovení

Strany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, a že
došlo k předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

minimal:
Klatovy — činov. s.r.o; vllkvldacl

lČ: 279 57 697
mc: (227967697

.......................

Klatovy 31. 5. 2021

odávající (Předávající) Kupující (Přebírajicí)






